www.e-t-a.de 5 - 93
Leistungsrelais PR80
2012/13
5
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Bistabiles Leistungsrelais in unterschiedlichen Ausführungen für einpolige
Trennnung. Aufgrund der Kombinationsmöglichkeiten der unterschied-

								        1	 Seitenflansch
								        2	 Fußflansch klein
PR80 -	 1	 2  3 -2  2  0 -	1  1	  Bestellbeispiel
Maßbilder
26
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
Zul. Anzugsdreh-
moment 12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
10
5
40
5,
5
26 82
1815
0 50
11
30
,5
2
34
49
62
M4
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
Zul. Anzugsdreh-
moment 12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
26
0 50
82
1815
10
5
5
M411
17
17
0 8,5
60 6,
5
64